
UCHWAŁA NR XX/252/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych
do granic Gminy Miasto Kołobrzeg w roku 2016

Na podstawie art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 
poz. 1590, poz.1642, poz. 2295) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic Gminy 
Miasto Kołobrzeg:

1) Plaża Zachodnia - długość 100 mb (lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 1);

2) Plaża Centralna - długość 100 mb (lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 2);

3) Plaża Podczele - długość 100 mb (lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 3).

2. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpielisk:

1) dla kąpieliska Plaża Zachodnia - ok. 2500 osób;

2) dla kąpieliska Plaża Centralna - ok. 8000 osób;

3) dla kąpieliska Plaża Podczele - ok. 1500 osób.

3. Organizatorem kąpielisk jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kołobrzegu przy
ul. Łopuskiego 38.

4. Określa się sezon kąpielowy na terenie kąpielisk w terminie od 27.06.2016 r. do 31.08.2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 9A66C01C-C326-44B2-A55D-C5203ECEE404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/252/16

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 9A66C01C-C326-44B2-A55D-C5203ECEE404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/252/16

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 9A66C01C-C326-44B2-A55D-C5203ECEE404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/252/16

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 9A66C01C-C326-44B2-A55D-C5203ECEE404. Podpisany Strona 1




